PAGE

   Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря  2016 года                                                                                                                     № 82
с. Троицкое

Об утверждении расходного обязательства муниципального образования Троицкий район Алтайского края по обеспечению работы муниципальной программы Троицкого района «Здоровье. Формирование и популяризация здорового образа жизни» на 2015 – 2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 47 - 50 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Статья 1. Утвердить расходное обязательство муниципального образования Троицкий район Алтайского края по обеспечению работы муниципальной программы Троицкого района «Здоровье. Формирование и популяризация здорового образа жизни» на 2015 – 2019 годы» согласно приложения к настоящему решению.
Статья 2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района.

          Глава района                                                                            Н.В. Натанюк

Приложение
к решению районного Совета депутатов «Об утверждении расходного обязательства муниципального образования Троицкий район Алтайского края по обеспечению работы муниципальной программы Троицкого района «Здоровье. Формирование и популяризация здорового образа жизни» на 2015 – 2019 годы»
РАСХОДНОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО
муниципального образования Троицкий район Алтайского края по обеспечению работы муниципальной программы Троицкого района «Здоровье. Формирование и популяризация здорового образа жизни» на 2015 – 2019 годы»

1. Организацию и обеспечение работы муниципальной программы Троицкого района «Здоровье. Формирование и популяризация здорового образа жизни» на 2015 – 2019 годы» осуществляет отдел по труду Администрации Троицкого района. В своей деятельности отдел руководствуется законодательством Российской Федерации, Постановлениями и Распоряжениями Правительства РФ, постановлениями и распоряжениями Администрации района, актами вышестоящих органов.

2. Отдел по труду занимается разработкой развития системы формирования культуры здоровья – фактора жизнестойкости и активного долголетия, комплексного решения вопросов по сохранению и развитию человеческого потенциала в Троицком районе.

3. Руководство отделом осуществляет начальник отдела, назначаемый главой Администрации района.

4. Экономическая классификация:

290 – прочие расходы;

340 – увеличение стоимости материальных запасов.

5. Механизм финансирования:

Финансирование работы муниципальной программы Троицкого района «Здоровье. Формирование и популяризация здорового образа жизни» на 2015 – 2019 годы» осуществляется за счет средств районного бюджета через лицевой счет Администрации района».

PAGE